デジタル表示付電子式圧力スイッチ（パレクトプレッシャスイッチ）
PPD3・PPD3-S Series
● クリーンルーム内で使用できる発塵防止構造
注1：圧力の最小表示単位を示すものであり、表示精度を保証するものではありません。
注2：センサ分離タイプは0.3MPaとなります。
注3：大気導入ポートを処理した場合です（1170ページ参照）。
注4：本製品の保護回路は特定の誤接続、負荷の短絡に対してのみ効果があり、あらゆる誤接続から保護できるわけ
ではありません。

PPD3（センサ分離型）およびPPD3-Sは継続して販売します。
PPD3・PPD3-S Series
形番表示方法
取付金具・キット類は本体には含まれません。
別途ご用意しております。次頁の「取付金具・キット類」形
番表示をご参照ください。
A H6R03PPD3
例）
例）
● センサ単品形番
● 表示器単品形番
DNAR10PPD3
取付金具・キット類は本体には含まれません。
別途ご用意しております。次頁の「取付金具・キット類」形
番表示をご参照ください。
● センサ分離形
● 取付金具・キット類
次ページをご覧ください。
形番表示方法
記   号 内      容
センサ種別
PPD3 半導体センサ
PPD3-S ステンレスダイアフラムセンサ
圧力レンジ
R10 -100〜980kPa用
R03 -100〜300kPa用
R01 -100〜100kPa用
出力形式
N NPNトランジスタ出力2点
P PNPトランジスタ出力2点
NA NPNトランジスタ出力1点＋アナログ出力1点
PA PNPトランジスタ出力1点＋アナログ出力1点
ポート形式
6B Rc1/8、2方向ポート背面･下方向取り出し
6T Rc1/8、スルーポート横方向両側取り出し
6HD 6mmワンタッチ継手付き軽量ポート(下方向)
6HT 6mmワンタッチ継手2ケ付き軽量スルーポート(横両方向)
記   号 内       容
センサ種別
PPD3 半導体センサ
PPD3-S ステンレスダイアフラムセンサ
圧力レンジ
R10 -100〜980kPa用
R03 -100〜300kPa用
R01 -100〜100kPa用
出力形式
NA NPNトランジスタ出力2点＋アナログ出力1点
PA PNPトランジスタ出力2点＋アナログ出力1点
ポート形式
6 R1/8
PPD3用（半導体センサ）H6 6mmワンタッチ継手
H6-B 6mmプラグ
6B Rc1/8 PPD3-S用（ステンレスダイアフラムセンサ）
● センサ一体形
NA 6TR03PPD3
ポート形式ニ
センサ種別イ
出力形式ハ
圧力レンジロ
機種選定にあたっての注意事項
DNA H6R03PPD3
ポート形式ニ出力形式ハ
出力形式ハ